
UCHWAŁA NR LIV/358/24 
RADY GMINY MIĄCZYN 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Miączyn 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 
i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym, 

3) z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu gminy za 2023 rok oraz do wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 
absolutorium, 

4) z informacją o stanie mienia jednostki samorządu gminnego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, 

udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Miączyn z tytułu wykonania budżetu 
za 2023 rok. 

§ 2. Przekazuje się uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Domina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED48134-09EA-416D-8E0F-937B2238C679. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/358/24 
Data dokumentu 2024-04-30 
Organ wydający Rada Gminy Miączyn 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Miączyn 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Identyfikator 
dokumentu 

CED48134-09EA-416D-8E0F-937B2238C679 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1129995338 
Numer seryjny 2AA47F912D09E9A3A594311FB203576B 
Osoba podpisująca SYLWESTER DOMINA\; GMINA MIĄCZYN 
Instytucja GMINA MIĄCZYN 
Miejscowość MIĄCZYN 
Województwo lubelskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.04.2024 07:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED48134-09EA-416D-8E0F-937B2238C679. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIV/358/24 RADY GMINY MIĄCZYN z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-30T05:42:00+0200
	22-455 Miączyn lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




